
UCHWAŁA NR XXXIII/207/16
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2016 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i 1984) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/199/16 Rady Gminy Widawa z dnia 24 listopada 2016 r. 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2016 rok paragraf 5 otrzymuje nowe 
brzmienie o treści jak niżej:

Dokonuje się zmian w planie dotacji na finansowanie zadań przekazanych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych ujętych 
w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr XX/135/16 Rady Gminy Widawa z dnia 21 stycznia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2016 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/199/16 Rady Gminy Widawa z dnia 
24 listopada 2016 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2016 rok otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 8EC51337-7DD5-47FA-8AAA-9CDF65C084DC. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr XXXIII/207/16
Rady Gminy Widawa
z dnia 22 grudnia 2016 r.

Plan dotacji na finansowanie zadań  dla pozostałych jednostek nie zaliczonych do sektora 
finansów publicznych na 2016  r.

Z tego

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 
dotacji Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

801 80101

Zadania z zakresu 
oświaty 
realizowane przez 
podmioty nie 
zaliczone do 
sektora finansów 
publicznych

211 146,77 209 801,88 1 344,89

801 80103

Zadania z zakresu 
oświaty 
realizowane przez 
podmioty nie 
zaliczone do 
sektora finansów 
publicznych

184 232,00 184 232,00

921 92120
Ochrona 
zabytków i opieka 
nad zabytkami

20 000,00 20 000,00

926 92605
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej i  sportu

80 000,00 80 000,00

OGÓŁEM DOTACJE 495 378,77 394 033,88 0,00 101 344,89

Id: 8EC51337-7DD5-47FA-8AAA-9CDF65C084DC. Podpisany Strona 1




